Ausgabe 1.0
Made in Germany
2
Gerätevarianten
1.1   Spender 124 L
Montage vertikal
2.1   Abwickler D310 V 124 L
           Spender 124 L

5972648 Ablösekante, Länge 160 mm   186 L
5972652 Ablösekante, Länge 160 mm   248 L
   Typschlüssel Spender
   Spender			                                   124	           L
   Etikettenbandbreite	         62 mm
                                                   124 mm
	   186 mm
	   248 mm
   Etikettenaustritt      nach links  L
                                        nach rechts  R
Pos. Artikel-Nr. Spender Grundeinheit
1.1 5983169 Spender Grundeinheit 124 R
1.2 5983170 Spender Grundeinheit 186 R
1.3 5983172 Spender Grundeinheit 248 R
Artikel-Nr. Abwickler
2.1
5983301 Abwickler D310 H   124 R
5983303 Abwickler D310 H   186 R
5983305 Abwickler D310 H   248 R
5983313 Abwickler D310 V   124 R
5983315 Abwickler D310 V   186 R
5983317 Abwickler D310 V   248 R
2.2
5983307 Abwickler D410 H   124 R
5983309 Abwickler D410 H   186 R
5983311 Abwickler D410 H   248 R
5983319 Abwickler D410 V   124 R
5983321 Abwickler D410 V   186 R
5983323 Abwickler D410 V   248 R
Artikel-Nr. Aufwickler
2.5
5983230 Aufwickler D210   124 R
5983251 Aufwickler D210   186 R
5983253 Aufwickler D210   248 R
2.6
5983255 Aufwickler D290   124 R
5983257 Aufwickler D290   186 R
5983259 Aufwickler D290   248 R
Artikel-Nr. Ablösekanten
2.8
5972655 Ablösekante, Länge 100 mm   62 R
5972660 Ablösekante, Länge 100 mm   124 R
5972657 Ablösekante, Länge 100 mm   186 R
5972659 Ablösekante, Länge 100 mm   248 R
2.9
5972656 Ablösekante, Länge 160 mm   62 R
5972661 Ablösekante, Länge 160 mm   124 R
5972658 Ablösekante, Länge 160 mm   186 R
5972662 Ablösekante, Länge 160 mm   248 R
   Typschlüssel Ab- und Aufwickler
   Ab- und Aufwickler			   D310          H         124          L
   Außendurchmesser max. 210 mm
                                                       290 mm
                                                       310 mm
                                                       410 mm
   Einbaulage                         vertikal  V
                                             horizontal  H
   Etikettenbandbreite	         62 mm
                                                     124 mm
	       186 mm
	       248 mm
   Etikettenaustritt          nach links  L
                                            nach rechts  R
13
Lieferprogramm
Pos. Artikel-Nr. Sonderausstattung
3.1
5918702 Produktsensor Lichttaster
bis 200 mm
5918703 Produktsensor Lichttaster bei
transparenten Produkten bis 80 mm
3.2 5918671 Produktsensor-Kabel, 2,5 m
M12-M8, 4-polig, a-codiert
3.3 5918415 Masterencoder
Drehgeber
3.4 5918596 Masterencoder
Reibrad
3.5 5918418
Masterencoder
Kabel, 2,5 m
M12, 5-polig, a-codiert
3.6
5972665 Anwalzrolle 62
5972666 Anwalzrolle 124
5972667 Anwalzrolle 186
5972668 Anwalzrolle 248
3.7 5971223 Meldeleuchte mit Kabel 2,5 m
M12, 17-polig
Artikel-Nr. Anschlusskabel
4.1 5918421
I/O-Schnittstelle
Kabel, 2,5 m
M12, 17-polig
4.2 5918420
Applikator
Kabel, 2,5 m
M12, 12-polig
Artikel-Nr. Schnittstellen
5.1 5983224 Interface-Modul RS232/RS485
5.2 5918664
Interface-Kabel RS232, 2,5 m
M12, 5-polig, b-codiert, female -
SUB-D 9-polig
5.3
5918598
Interface-Kabel RS485, 2,5 m
M12, 5-polig, b-codiert, male -
M12, 5-polig, b-codiert, female
5918663
Interface-Kabel RS485, 1,0 m
M12, 5-polig, b-codiert, male -
M12, 5-polig, b-codiert, female
Artikel-Nr. Gegenhalter
6.1
5983324 Gegenhalter, Durchmesser 310 mm
5983325 Gegenhalter, Durchmesser 410 mm
Artikel-Nr. Abdeckblech
7.1 5983429 Abdeckblech
Artikel-Nr. Rundsteckverbinder
8.1